
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

23 maj – Himlens stjärnor faller 
Stjärnorna ska falla från himlen, och himlarnas krafter ska skakas. – 
Matt. 24:29 
 

År 1833, … visade sig det sista tecknet som Frälsaren utlovat som bevis på hans 
andra ankomst. Jesus sa: ”Stjärnorna ska falla från himlen.” Och Johannes förkun-
nade i Uppenbarelseboken, när han i en syn såg de scener som skulle förebåda Guds 
dag: ”Och himlens stjärnor föll ner till jorden, som när ett fikonträd fäller sina 
omogna fikon, när det skakas av en kraftig vind.” Denna profetia uppfylldes på ett 
slående och imponerande sätt genom det stora meteoritregnet den 13 november 
1833. Det var det mest omfattande och det mest underbara stjärnfall som någonsin 
noterats. ”Hela himlen, över hela Förenta Staterna, var då under fyra timmar ett brin-
nande tumult! Inget himlafenomen har någonsin uppstått i detta land, sedan det 
först grundades, som bevittnats med så stor beundran av en grupp människor i sam-
hället, och med så stor förskräckelse av en annan grupp.” ”Dess storslagenhet och be-
undransvärda skönhet dröjer sig fortfarande kvar i många människors minnen… Me-
teoriterna föll mot jorden, tätare än man någonsin sett regn falla. Det var likadant 
mot öster, väster, norr och söder. Med andra ord, hela himlen var i rörelse… Uppvis-
ningen, så som den beskrivits i professor Silliman’s Journal, ”sågs över hela Norda-
merika… Från klockan två tills det rådde fullt dagsljus, … över hela himlen sågs en 
oupphörlig uppvisning av bländande klara luminositeter.” – R. M. Devens, American 
Progress; eller The Great Events of the Greatest Century, kap 28, paragraferna 1-5… 

Så visade sig det sista av de tecken på Jesu ankomst, angående vilka han bjöd sina 
lärjungar: ”När ni ser allt detta, så vet att det är nära och står för dörren.” Efter dessa 
tecken såg Johannes som nästa förestående stora händelse, himlen öppna sig som en 
bokrulle, medan jorden skakade, berg och öar flyttade sig från sina platser och de 
ogudaktiga skräckslagna försökte fly från Människosonens närvaro.1 

Men Kristus har inte avslöjat dagen och stunden för sin ankomst… Den exakta tid-
punkten för Människosonens andra ankomst är Guds hemlighet.2 

☙ 

 
 
 
 

 
1 The Great Controversy, sid 333, 334 
2 The Faith I Live By, sid 344 


